equipamento dentro do Estado do Rio Grande do Sul. 
O equipamento deverá estar acompanhados de Manual de Instruções em português. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
a) Pelo fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o valor 
de R$ 1.639,30 (hum mil seiscentos e trinta e nove reais e trinta centavos), que deverá ser 
depositado na Conta Corrente nº 56355-3, Agência 0167, Banco Sicredi. 

b) O pagamento será efetuado contra empenho, no prazo de até 20 (vinte) dias após a entrega do 
equipamento e/ou materiais, por intermédio da Secretaria Municipal da Fazenda do Município e